
п АВИТЕЛ СТВО МОСКВЬ

д АР ЕНТ Т УДА СО ИА ЬН А
р ДА ОС ВЬ

ъ АСЕЛЕ И

Об утверждении Устава Государственного
казенного учреждения города Москвы
Центра социальной адаптации для лиц
без определенного места жительства и
занятий имени Е.П.Глинки

в соответствии с Порядком осуществления органами исполнительной
власти города Москвы функций и полномочий учредителя государственных
учреждений города Москвы, утвержденным постановлением Правительства
Москвы от 21 декабря 2010 г. N2 1076-ПП «О порядке осуществления
органами исполнительной власти города Москвы функций и полномочий
учредителя государственных учреждений города Москвы», в целях
увековечивания памяти российского общественного деятеля и
правозащитника Елизаветы Петровны Глинки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать Государственное казенное учреждение города

Москвы Центр социальной адаптации «Люблино» для лиц без определенно~о
места жительства и занятий Департамента труда и социальной защиты
населения города Москвы в Государственное казенное учреждение города
Москвы Центр социальной адаптации для лиц без определенного места
жительства и занятий имени Е.П. Глинки, сокращенное наименование:
ГКУ ЦСА имени Е.П. Глинки.

2. Утвердить Устав Государственного казенного учреждения города
Москвы Центра социальной адаптации для лиц без определенного места
жительства и занятий имени Е.П. Глинки в новой редакции (далее также -
Устав, Учреждение) согласно приложению к настоящему приказу.

3. Директору Государственного казенного учреждения города
Москвы Центра социальной адаптации для лиц без определенного места
жительства и занятий имени Е.П. Глинки (Б.А. Третяк):



3.1. Осуществить регистрацию Устава в установленном порядке.
3.2. Обеспечить организацию работы Учреждения в соответствии с

Уставом.
4. Признать утратившими силу приказы Департамента труда и

социальной защиты населения города Москвы от 29 декабря 2016 г. N~ 1616
«Об утверждении Устава Государственного казенного учреждения города
Москвы Центр социальной адаптации «Люблино» для лиц без определенного
места жительства и занятий Департамента труда и социальной защиты
населения города Москвы», Департамента труда и социальной защиты
населения города Москвы от 24 сентября 2015 г. NQ836 «Об утверждении
Устава Государственного казенного учреждения города Москвы Центр
социальной адаптации «Люблино» для лиц без определенного места
жительства и занятий Департамента труда и социальной защиты населения
города Москвы», от 19 ноября 2015 г. NQ 1137 «О внесении изменений в
приказ Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы
от 24.09.2015 NQ836».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента Келлера П.А.

Руководитель Департамента В.А.Петросян



 

!"#$%&'$()

*+,-./01 '2*.+3.1243. 3+56. ,
708,.9:40; /.<,3= 4.72924,>
?0+06. @07-A=

 !"#$
%&! '#(!"$)**&%& +#,)**&%&  -().')*/0

%&(&'# 1&!+$2
3)*"(# !&3/#45*&6 #'#7"#3// '40 4/3 8),
&7()')4)**&%& 1)!"# ./")45!"$# / ,#*0"/6

/1)*/ )979 %4/*+/

@07-A.BCD E?F






























	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032

